
Comune di Ornavasso 
Provincia del Verbano-Cusio-Ossola (VB) 

 
 

Originale 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.26 

 
OGGETTO: 
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO 
CATEGORIA C. NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 
 
 
L’anno duemilaventidue addì dieci del mese di maggio alle ore dodici e minuti trenta nella 
solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle 
persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. CIGALA FULGOSI FILIPPO - Presidente  Sì 

2. CAGNOLI GIOVANNI - Vice Sindaco  Sì 

3. CUCCHI ANNA DOMENICA - Assessore  Sì 

4. GIOIRA WALTER - Assessore Giust. 

  

  

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 1 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Dott.ssa Giulia Di Nuzzo il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti l’avv. CIGALA FULGOSI FILIPPO assume la presidenza 
e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Richiamata la determinazione del responsabile del servizio affari generali n. 12 in data 02.03.2022 
con cui si provvedeva ad indire un pubblico concorso per l'assunzione a tempo pieno e 
indeterminato di un istruttore tecnico categoria C posizione giuridica 1; 
 
Visto il Regolamento comunale per lo svolgimento dei pubblici concorsi e delle prove selettive, 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 121/16.12.2004; 
 
Ravvisata la necessità di procedere all’individuazione della Commissione giudicatrice, integrata da 
un esperto di lingua straniera per l’accertamento della conoscenza della lingua straniera da parte 
di ciascun candidato durante la prova orale; 
 
Acquisiti i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese, 
 

DELIBERA 
 

1) Di costituire la Commissione giudicatrice per il bando di concorso pubblico per l'assunzione 
a tempo pieno e indeterminato di un istruttore tecnico categoria C posizione giuridica 1 
come segue:  

- Dr.ssa Giulia Di Nuzzo Segretario Comunale - PRESIDENTE; 

- Arch. Claudia Corbelli responsabile del servizio tecnico del Comune di Baveno 
COMPONENTE ESPERTO; 

- Geom. Lorenzo Medici responsabile del servizio tecnico del Comune di Casale Corte 
Cerro COMPONENTE ESPERTO; 

- Dr.ssa Elena Penco Responsabile del Servizio Finanziario e Tributi del Comune di 
Ornavasso SEGRETARIO VERBALIZZANTE. 

2) Di dare mandato al responsabile del servizio affari generali al fine di integrare la predetta 
Commissione con il componente esperto in lingua straniera necessario per il solo 
svolgimento della relativa in sede di colloquio orale. 
 

3) Di comunicare la presente Deliberazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del 
D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

 
4) Di dichiarare, con separata unanime votazione, la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000 stante l’urgenza di 
avviare le procedure concorsuali. 

 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato Digitalmente 

 CIGALA FULGOSI FILIPPO      
___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato Digitalmente 

Dott.ssa Giulia Di Nuzzo      
___________________________________ 

 
 



                    
  


